СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 муниципального округа Внуково

в городе Москве

РЕШЕНИЕ

09  февраля   2016   года   № 2/7

О внесении изменений в решение Совета

депутатов     муниципального         округа

Внуково   от  24 июня  2014 года     № 11/3

 В соответствии с частью 3 статьи 2 Закона города Москвы от 07 октября
2015 года N 53 "О внесении изменений в отдельные законы города Москвы",
частью 5 статьи 17 Устава муниципального округа Внуково Совет депутатов
муниципального
округа Внуково решил:
                      1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального
округа Внуково от 24  июня 2014 года № 11/3 «Об установлении
квалификационных требований для замещения должностей муниципальной
службы в администрации  муниципального округа Внуково»:

          - в подпункте "1.1" пункта 1 слово "профессиональное" исключить.

          - в подпункте "2.1" пункта 2 слово "профессиональное" исключить.

          - в подпункте "3.1" пункта 3 слово "профессиональное" исключить.

            2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального
округа Внуково (http://www.munvnukovo.ru/).

                      3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Внуково Трутневу С.В.

Глава муниципального округа

Внуково в городе Москве                                                                    С. В. Трутнева